
PACHET MATERIALE DE CURATENIE CF. ADV1343548

I.D.: 78712299

Data publicarii	14.02.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.519,70 RON - 1.519,70 RON

Descriere: 1. DEZINFECTANT DOMESTOS 5L BUC 3 37,40 112,20 2. SOLUTIE PT. CURATAT CUPTOR/ARAGAZ TRIUMF BUC 20 8,70 174,00 3. DETERGENT PT. VASE FAIRY PROFESIONAL 5L BUC 10 41,00 410,00 4. DETERGENT PARDOSELI ASEVI MIGEI LAVANDA 5L BUC 3 19,50 58,50 5. CIF CREMA 750ML BUC 20 7,80 156,00 6. SAPUN LICHID SANO 4L BID 3 26,00 78,00 7. ROLA PROSOP HARTIE GALLUS ALBA 2 STR. 100% CELULOZA 120ML/ROLA ROLA 30 9,20 276,00 8. HARTIE IGIENICA SOFTY 3 STRATURI 100% CELULOZA 10BUC/BAX BAX 24 7,50 180,00 9. SACI MENAJERI 35L 50BUC/ROLA ROLA 30 2,50 75,00 PRETURILE SUNT FARA T.V.A. TRANSPORTUL ESTE GRATUIT. TOTAL = 1519,70 TVA = 288,74 TOTAL CU TVA INCLUS = 1808,44
